Επιτραπέζιων Παιχνιδιών “Dragon Rules” (Καρδίτσα). 

Μουσικές Εκδηλώσεις & ΕτΚ Raps vol. 4 με τη συμμετοχή hip hop συγκροτημάτων στο Σινέ 

Μύλος 

Παράλληλα live μουσικά, ψυχαγωγικά και πολλά ακόμα events. 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ, υπολογίζεται να ανέλθει στα 35.960,00€ (τριάντα πέντε 

χιλιάδες εννιακόσια εξήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 

ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως 

εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α. 

24% 

ΣΥΝΟΛ

Ο 

15.6471.0

7021 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων που αφορούν στη διοργάνωση του 7ου Διεθνούς Φεστιβάλ 

LA Comics Festival, το οποίο θα πραγματοποιηθεί από τις 5 έως τις 7 Σεπτεμβρίου 2025 στο Μύλο 

του Παππά. 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ υπολογίζεται να ανέλθει στα 35.960,00€ (τριάντα πέντε 

χιλιάδες εννιακόσια εξήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 

ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ”, ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α. 

24% 

ΣΥΝΟΛ

Ο 

15.6471.0

7021 

ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΚΟΜΙΚΣ